
 WZÓR NR 4  
 

PROTOKÓŁ  Z  GŁOSOWANIA  Nr 1 
 
przeprowadzonego w okręgu wyborczym nr 3 dnia 03.04.2024 
 
na zebraniu wyborczym w grupie wyborców*) profesorów i profesorów uczelni 
w celu wybrania Okręgowego Kolegium Elektorów 
 (określenie głosowania, np. członków Uczelnianego Kolegium Elektorów) 
 

a) Liczba uprawnionych do głosowania 75 
b) Liczba oddanych głosów 40 tj. 53.33% 
c) Liczba oddanych głosów ważnych 40 
d) Liczba oddanych głosów nieważnych 0 
e) Liczba miejsc do obsadzenia 45 
 

Poszczególni kandydaci uzyskali w kolejności następujące liczby głosów: 
 

Lp. Imię nazwisko 
liczba oddanych na  
kandydata głosów 

% uprawnionych  
do głosowania 

% oddanych  
głosów ważnych 

1 Wojciech Chmiel 39 52 97,5 
2 Joanna Kwiecień 39 52 97,5 
3 Adam Piłat 39 52 97,5 
4 Piotr Bania 38 50,67 95 
5 Krzysztof Oprzędkiewicz 38 50,67 95 
6 Paweł Piątek 38 50,67 95 
7 Paweł Rotter 38 50,67 95 
8 Paweł Skruch 38 50,67 95 
9 Piotr Augustyniak 37 49,33 92,5 
10 Adrian Horzyk 37 49,33 92,5 
11 Eliasz Kańtoch 37 49,33 92,5 
12 Andrzej Ożadowicz 37 49,33 92,5 
13 Ryszard Sroka 37 49,33 92,5 
14 Robert Stala 37 49,33 92,5 
15 Zbisław Tabor 37 49,33 92,5 
16 Marek Iwaniec 36 48 90 
17 Radosław Klimek 36 48 90 
18 Edyta Kucharska 36 48 90 
19 Konrad Kułakowski 36 48 90 
20 Adam Penczek 36 48 90 
21 Adam Piórkowski 36 48 90 
22 Krzysztof Rzecki 36 48 90 
23 Paweł Zydroń 36 48 90 
24 Krzysztof Duda 35 46,67 87,5 
25 Antoni Ligęza 35 46,67 87,5 
26 Wiesław Nowak 35 46,67 87,5 
27 Andrzej Skalski 35 46,67 87,5 
28 Marcin Szpyrka 35 46,67 87,5 
29 Marek Gorgoń 34 45,33 85 
30 Paweł Gryboś 34 45,33 85 
31 Ryszard Klempka 34 45,33 85 
32 Andrzej Skulimowski 34 45,33 85 
33 Marcin Baszyński 33 44 82,5 
34 Krzysztof Kasiński 33 44 82,5 
35 Marek Miśkowicz 33 44 82,5 



 
36 Jarosław Wąs 33 44 82,5 
37 Joanna Jaworek-Korjakowska 32 42,67 80 
38 Piotr Kmon 32 42,67 80 
39 Igor Wojnicki 32 42,67 80 
40 Janusz Gajda 31 41,33 77,5 
41 Marek Ogiela 31 41,33 77,5 
42 Tomasz Hachaj 30 40 75 
43 Mirosław Żołądź 29 38,67 72,5 
44 Waldemar Skomudek 28 37,33 70 
45 Adam Głowacz 27 36 67,5 
46 Jerzy Baranowski 26 34,67 65 

 
W wyniku głosowania zostali wybrani: 
 
Lp. 

 
Imię 
 

Nazwisko 
 

1 Piotr Augustyniak 
2 Piotr Bania 
3 Marcin Baszyński 
4 Wojciech Chmiel 
5 Krzysztof Duda 
6 Janusz Gajda 
7 Adam Głowacz 
8 Marek Gorgoń 
9 Paweł Gryboś 
10 Tomasz Hachaj 
11 Adrian Horzyk 
12 Marek Iwaniec 
13 Joanna Jaworek-Korjakowska 
14 Eliasz Kańtoch 
15 Krzysztof Kasiński 
16 Ryszard Klempka 
17 Radosław Klimek 
18 Piotr Kmon 
19 Edyta Kucharska 
20 Konrad Kułakowski 
21 Joanna Kwiecień 
22 Antoni Ligęza 
23 Marek Miśkowicz 
24 Wiesław Nowak 
25 Marek Ogiela 
26 Krzysztof Oprzędkiewicz 
27 Andrzej Ożadowicz 
28 Adam Penczek 
29 Paweł Piątek 
30 Adam Piłat 
31 Adam Piórkowski 
32 Paweł Rotter 
33 Krzysztof Rzecki 
34 Andrzej Skalski 
35 Waldemar Skomudek 
36 Paweł Skruch 



 
37 Andrzej Skulimowski 
38 Ryszard Sroka 
39 Robert Stala 
40 Marcin Szpyrka 
41 Zbisław Tabor 
42 Jarosław Wąs 
43 Igor Wojnicki 
44 Paweł Zydroń 
45 Mirosław Żołądź 

 
Nie obsadzonych zostało jeszcze 0 miejsc. 
 
 
       03.04.2024     ................................................................................. 
 (data) (podpisy członków Komisji Skrutacyjnej) 
 
 
Załącznikiem do protokołu jest zapieczętowana koperta zawierająca karty do głosowania, opisana  
(okręg, grupa wyborców, cel wyborów, data, numer głosowania, liczba głosów jak w protokole – a) – do e)  
i podpisana przez wszystkich członków Komisji Skrutacyjnej). 
 
*) określić grupę np. profesorów i profesorów uczelni, pozostałych nauczycieli akademickich, pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi  


